
École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6 - Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu 

LE CONSEIL DE LA RECHERCHE 
Séance du 22/11/2024 

DELIBERATION 
n°2024-20 

portant avis relatif à la campagne d’emplois pour l’année universitaire 2025 

Vu le décret n°2022-1535 du 8 décembre 2022 relatif à l’École d’Économie et de Sciences 
Sociales Quantitatives de Toulouse – TSE 

Le conseil de la recherche, après en avoir délibéré, rend l’avis suivant : 

Il approuve les dispositions exposées ci-après : 

Article 1er 

Emet un avis favorable pour le recrutement de professeurs d’Université à la rentrée universitaire 2025 
dont la répartition des sections 05 et 26 est définie en annexe à titre prévisionnelle. Ces 
recrutements concernant des postes existants libérés à la suite d’une mutation, départ à la retraite, 
vacances. 

Article 2 

La présente délibération sera transmise à la Rectrice d’Occitanie, Chancelière des Universités. Elle fera 
l’objet d’une publication sur le site internet de TSE. 

Le président du conseil de la recherche, 

Thierry MAGNAC 

RESULTAT DU VOTE 
Nombre de votants : 8

Voix favorables : 8
Voix défavorables :0 

Abstentions : 0
Refus de prendre part au vote :0

http://www.tse-fr.eu/


École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6 - Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu 

 

 

 

 
Corps 

 
 
Nombre d'emplois 

au 01/01/2025 

 

Emplois vacants ou susceptibles de l'être (au 31 
août 2025) 

 
Nombre 

Dont fins de contrat au 31 
août 2024 au plus tard (*) 

Publication 
(prévisions) 

 

Créations/suppressions d'emplois au 1er 
septembre 2025 

 
Nombre 

 
Section du C.N.U. 

 

Professeurs des 
universités 

 

40 

 

Maîtres de conférences 
 

45 

Professeurs agrégés 6 

Professeurs certifiés 0 

Professeurs de l'ENSAM 0 

 

 

3 
 

3 

   

   

   

   

 

 

+1 
Section 26 

Mathématiques appliquées et 
applications des mathématiques 

 

-1 
Section 26 

Mathématiques appliquées et 
applications des mathématiques 

  

  

  

 

CONSEIL DE LA RECHERCHE - Séance du 22/11/2024 DELIBERATION n°2024-20 

 

Annexe 

Campagne d’emplois 2025 

 
Campagne d’emplois des personnels enseignants / enseignants-chercheurs 

 

 

 

 

Total . . . 91 
 

3 0 3 
 

0 
 

 

(*) en équivalent temps plein 

http://www.tse-fr.eu/


École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6 - Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu 

PUBLICATION DE POSTES (PREVISIONS) 

Section CNU / 
Discipline du second degré 

Professeurs 
des  

universités 

Maîtres 
de 

conférences 

Professeurs 
agrégés 

ou certifiés 
Observations 

Section 05 
Sciences économiques 

2 

Section 26 
Mathématiques appliquées et 

applications des mathématiques 
1 

Anglais (L0422) 

Economie et gestion (L8011) 

Mathématiques (L1300) 

Total 3 0 

Campagne d’emplois des personnels de Bibliothèques, Ingénieurs, 
Administratifs, Techniques, Sociaux et Santé (BIATSS) 

OUVERTURE DE POSTES AUX CONCOURS 

Néant 

PROPOSITIONS DE TRANSFORMATIONS DE POSTES BIATSS - ANNEE 2025 

Néant 

http://www.tse-fr.eu/

		2024-11-25T13:33:15+0000
	France
	Signed by Thierry Magnac




